
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1 k OBJEDNÁVCE
Číslo objednávky: 01KV-002316 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Recertifikační a dozorové audity systému řízení kvality

2022-2024

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek kontroly kvality staveb 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

DEKRA CZ a.s.
Turkova 1001, 149 00 Praha 4 
IČO: 49240188 
DIČ: CZ49240188
Kontaktní osoba: ............................ 
...........................................................

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k Objednávce „Recertifikační a dozorové 
audity systému řízení kvality 2022-2024“, kterým se z důvodu změny právní formy 
Objednatele mění certifikát ISO 9001 takto:

Tímto výše uvedený Objednatel ve smyslu Cenové nabídky č. 401922 a Objednávky č. 01KV- 
002316 při respektování Všeobecných obchodních podmínek společnosti DEKRA CZ a.s. a 
Všeobecných certifikačních podmínek pro systémovou certifikaci (účinné od 26.05.2023) 
souhlasí se všemi údaji uvedenými v tomto dodatku.

Odst. Předmět (důvod)
1. Právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se ke dni 01.01.2024 mění na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.
(ŘSD s. p.) -  mezi s. a p. je mezera.

2. IČ: 659 93 390 - beze změny 
Certifikované lokace: beze změny 
Oblast certifikace: beze změny

3. Modifikace certifikátu ISO 9001 v rámci trvání jeho platnosti: 2.200 Kč bez DPH
4. Ostatní smluvní podmínky zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek k Objednávce nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

Ostatní ustanovení Objednávky nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti bez změn.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek k Objednávce je uzavřen dle jejich svobodné a 
vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Stránka 1 z 2



V případě akceptace dodatku Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
............................................ V případě nepotvrzení akceptace dodatku Objednatele 
Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne odeslání dodatku 
Objednatelem platí, že Dodavatel dodatek neakceptoval a Dodatek je bez dalšího zneplatněn.

Za Objednatele: ................................................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Digitálně podepsal: "............. ......................." 
Datum: 21.12.2023 10:05:31 +01:00 Stránka 2 z 2



................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

............................ ................................................  
pondělí 8. ledna 2024 13:28 
.............................
RE: Dodatek č. 1 k objednávce 01KV-002316 Recertifikační a dozorové audity 
systému řízení kvality 2022-2024

E-maily z adresy ............................................... nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč ie to důležité.

Dobrý den, ....... .................,

akceptujeme objednávku a zaslaný Dodatek.

Děkuji.

S pozdravem / Best regards / Mit freundlichen GruRen

................................
..........................................................
........ ............................. . .......... ...........................
DEKRA CZ a.s. | Turkova 1001 | 149 00 Praha 4 | Česká republika
www.dekra.cz
r  o  m

Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určené výlučně adresátovi(-ům). Jestliže nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, 
zprostředkování nebo jiné použití těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte odesilatele a smažte zprávu i přiložené soubory. 
Odesilatel nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem.
Pokud je součástí této zprávy Vámi vyžádaná nabídka našich služeb, jsme oprávněni tuto nabídku kdykoli měnit či brát zpět, aniž by došlo k uzavření smlouvy. Pokud 
nebylo výslovně předem dohodnuto jinak, jedná se pouze o nezávaznou prezentaci našich služeb. Nedílnou součástí případné smlouvy uzavřené s naší společností jsou 
vždy naše odpovídající obchodní podmínky dostupné na www.dekra.cz/podminkv.
Dále Vás v souladu s čl. 12 -  14 evropského nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) informujeme, že když zpracováváme Vaše osobní údaje, činíme tak v souladu s 
našimi právními povinnostmi a našimi zásadami dostupnými na https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaiu/ a prosíme Vás, abyste se s nimi seznámili.
Před vytištěním tohoto e-mailu myslete na životní prostředí.

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressee(s). Any publication, transmission or other use of the information by a person or 
entity other than the intended addressee is prohibited. If you receive this in error please contact the sender and delete the message as well as all attached documents. The 
sender does not accept liability for any errors or omissions as a result of the transmission.
If requested offer by you is a part of this message, we are authorized to change this offer everytime without the conclusion of a contract. Unless explicitly otherwise 
agreed yet, it is only a non-binding presentation of our Services. Integrál part of a potential contract with our company are always our appropriate Business terms and 
conditions available at www.dekra.cz/podminkv.
Furthermore, in accordance with Articles 12-14 of the European Data Protection Regulation (GDPR), we inform you that when we process your personál data, we comply 
with our legal obligations and our policies available at https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaiu/ and we ask you to read them.
Before you print this email, think about the environment.

From: ............................... ...........................................
Sent: Monday, January 8, 2024 12:51 PM
To: ............................ ................................................
Subject: Dodatek č. 1 k objednávce 01KV-002316 Recertifikační a dozorové audity systému řízení kvality 2022-2024 

Dobrý den,
prosím o písemnou akceptaci dodatku do tohoto e-mailu (pouze do e-mailu, do dodatku nic nevpisovat) co 
nejdříve, který naleznete v příloze. O zveřejnění v Registru smluv budete informován e-mailem.

1

http://www.dekra.cz
http://www.dekra.cz/podminkv
https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaiu/
http://www.dekra.cz/podminkv
https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaiu/


Děkuji a hezký den 
............................... 
Ředitelství silnic a dálnic ČR
..........................

2


